[image: ]Página1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09

PORTARIA Nº 07/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor para a função de agente administrativo da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. Karlos Eduardo da Costa de Oliveira, inscrito no CPF sob o nº 615.641.483-51, residente na Rua Rosino Portela, S/N, para exercer a função de Agente Administrativo da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA, com as atribuições inerentes ao cargo, conforme disposto na legislação aplicável.
Art. 2º O servidor ora nomeado deverá desempenhar suas funções com zelo, observando as normas e regulamentos administrativos em vigor, atendendo aos princípios da legalidade, eficiência e moralidade.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA, 02 de janeiro de 2025.

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

image1.jpeg